
Zarządzenie nr 43/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 21 lipca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Urzędu Miasta Rzeszowa 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), w związku z§ 1 ust. 1 pkt. 3 i§ 3 ust. 4 Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 44/2013 Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 13 czerwca 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych Urzędu Miasta Rzeszowa, 

zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Powołuje się Komisję Kwalifikacyjną Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Rzeszowa, zwaną dalej Komisją w składzie: 

1) Zygmunt Rybarski - przewodniczący, 
2) Eliza Tryczyńska -Wróbel - członek, 
3) Agnieszka Świder- członek, 
4) Lidia Złamaniec - członek, 

S) Roman Łysik- członek . 

§2 

Zadaniem Komisji jest opiniowanie rozdysponowania środków Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych oraz przyznawanych świadczeń . 

§3 

Traci moc zarządzenie nr 7 /2013 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 14 stycznia 2013 roku, w sprawie 
powołania Komisji Kwalifikacyjnej Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta 
Rzeszowa. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta 

S~K ETARZ MIA RZESZOWA 

M cin Stopa 


